А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 марта 2021г.        № 23

Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельского поселения от

03 марта 2017г №7 "Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля администрации Куйбышевского сельского

поселения полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд"

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №449-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд", Федеральным законом от 03.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд", Уставом Куйбышевского сельского поселения,

постановляю:

1. Постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от

03 марта 2017г №7 "Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля администрации Куйбышевского сельского

поселения полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд" отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в

установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                         Г.М. Сульдин